附件2：

中国科学院杰出科技成就奖

推  荐  书

被推荐个人或集体名称：                                 

推荐单位名称或专家姓名：                               
专业评审组：                                           
重大成果类型：A (     B (    C (
D (     E (    F (（在对应类型(画(）
学科分类名称： 1.          2.           3.              
科学技术领域：                                         
国民经济行业：1.                  2.                    
社会经济目标：1.                  2.                    
联系人：          手机：            座机：             
电子邮件：                                             
年    月    日
《中国科学院杰出科技成就奖推荐书》填写说明
推荐单位应根据《中国科学院杰出科技成就奖条例》及实施细则的相关规定，详实、准确、客观地填写推荐书。

一、封面要求

1、推荐单位或专家姓名
推荐单位应填写单位名称，并加盖单位公章。如是专家推荐，请填写5位或以上推荐专家的姓名。
2、专业评审组

按照物质科学与技术评审组、生命科学与生物技术评审组、资源环境科学与技术评审组和空间与信息科技评审组4个通用领域专业评审组和1个专用领域专业评审组选择某一专业评审组。其中专用领域专业评审组评审范围为专用项目。
3、重大成果类型
根据成果类型，选择6类中为主的一类填写，包括：A解决重大科学问题；B开辟新方向；C突破关键核心技术；D形成系统解决方案；E重大社会经济效益；F重大影响咨询建议。
根据重大成果类型，选填学科分类名称一项；或学科分类名称，及科学技术领域、国民经济行业、社会经济目标中的任一项。
4、学科分类名称

按学科分类与代码简表（GB/T 13745-2009），分别填写被推荐项目所在的主要一二三级学科名称。
5、科学技术领域

填写被推荐项目所在主要领域，包括信息科技、空间科技、先进能源科技、纳米先进制造与新材料科技、人口健康与医药科技、现代农业科技、生态与环境科技、资源与海洋科技、交叉和重大科学前沿、战略性生物资源、大科学装置，其他（需注明）。
6、国民经济行业
按国民经济行业与代码表（GB/T 4754-2017），分别填写一二级名称。
7、社会经济目标

按社会经济目标分类与代码表（GB/T 24450-2009），分别填写一二级名称。
8、联系信息
填写推荐项目联系人及其电话、邮件。
二、正文填写
1、如单位推荐，填写“推荐意见”中的“单位推荐填写表”，纸质件加盖单位公章；如专家推荐，需填写“推荐意见”中的“专家推荐填写表”，且每位专家应单独填写推荐意见表并亲笔签名。
2、如被推荐项目为个人，填写“被推荐个人或集体各成员基本情况”中相关内容；如为集体，填写“被推荐个人或集体各成员基本情况”和“突出贡献者主要科技贡献”，并根据集体实际情况，选择填写第四项“协作单位意见”。
三、装订要求

《推荐书》按A4格式打印、竖装，左边为装订边，宽度不小于25毫米，正文内容所用字型为4号字，行距为25磅。

1、 推荐意见
（单位推荐填写表）

	被推荐人或集体名称
	工作单位
	研究领域方向

	
	
	

	推荐意见应客观详实叙述被推荐者所完成的重大成果、产生的影响，及被推荐者在本领域的地位与影响等，包括：
一、所开展的研究工作的重要意义；

二、获得的突出成就，包括创新性贡献及产出（已获科技奖励、论文论著及引用或研究报告、专利、社会经济效益等情况）等；
三、在本领域的地位与影响情况；
四、推荐结论（200-300字描述主要科技贡献）。
我单位承诺推荐材料真实有效。

推荐材料无涉密内容，可公开进行宣传，按照要求，工作单位对推荐项目进行了推荐前公示，公示期间无异议（或公示期间有异议，已完成异议处理，不影响推荐工作）。（注：专用项目不用此承诺，但仍需保密委员会盖章）
推荐单位盖章：              保密委员会盖章：
                                    年      月     日

                  （纸面不敷，可另增页，不超过3000字）


（专家推荐填写表
）
	被推荐人或集体名称
	工作单位
	研究领域方向

	
	
	

	推荐意见应客观详实叙述被推荐者所完成的重大成果、产生的影响，及被推荐者在本领域的地位与影响等，包括：
一、所开展的研究工作的重要意义；

二、获得的突出成就，包括创新性贡献及产出（已获科技奖励、论文论著及引用或研究报告、专利、社会经济效益等情况）等；
三、在本领域的地位与影响情况；
四、推荐结论（200-300字描述主要科技贡献）。
我承诺推荐材料真实有效。

推荐材料无涉密内容，可公开进行宣传。按照要求，工作单位对推荐项目进行了推荐前公示，公示期间无异议（或公示期间有异议，已完成异议处理，不影响推荐工作）。（注：专用项目不用此承诺）

推荐专家工作单位：

专业技术职务：                     

专业领域：                          签名：

                                     年      月     日

                 （纸面不敷，可另增页，不超过3000字）


2、 被推荐个人或集体各成员基本情况

	序号
	姓名
	性别
	工作
单位
	职务
/职称
	行政
级别

	学位
/学历
	手机
	电子邮件

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


三、突出贡献者主要科技贡献
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	（请介绍研究集体中不超过3位突出贡献者做出的主要贡献及在集体中的关系等，本表可复制，每位突出贡献者分别填写。）
（不超过1000字）


四、协作单位意见

	同意推荐*****作为研究集体突出贡献者（或主要完成者）人选。

协作单位（公章）：

                         年   月   日




（注1：如不同意推荐集体突出贡献者和主要完成者人选，请写出具体意见。
注2：此表可复制，供不同协作单位填写意见。）

五、知识产权证明
	我单位（专家推荐为“我们”）推荐的候选者符合《中国科学院杰出科技成就奖条例实施细则》中知识产权无争议的有关规定。

                  推荐单位名称（公章）/专家签名
                      年   月   日




� 此表可复制，每位专家单独填写推荐意见表并签名。


� 行政级别包括：局级及以上、处级及以下、其他。
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